EDITAL Nº 235/2014                                GIRUÁ(RS), 08 DE OUTUBRO DE 2014

DIVULGA  O  RESULTADO  FINAL,  APÓS  SORTEIO,  DA
SELEÇÃO  PÚBLICA REALIZADA PARA PREENCHIMENTO
DE  VAGA  DE  AGENTE  COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE,  NOS
TERMOS DO EDITAL Nº 212/14

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4799/2014 e conforme autorização legislativa
através da Lei Municipal nº 6017/2014, divulga o  RESULTADO FINAL, após sorteio público, da Seleção
Pública  realizada  para  a  contratação  temporária  de  Agente  Comunitário  de  Saúde,  conforme Edital  nº
212/14:

Classificação ESF I

Nº inscrição Pontuação Prova de Títulos Pontuação Prova
Objetiva Total

Resultado
final

23 Dispensada da prova – EC 51/06

22 Dispensada da prova – EC 51/06

74 Dispensada da prova – EC 51/06

72 7 48 55 4º

59 10 40 50 5º

55 6 40 46 6º

51 2 40 42 7º

84 -- 40 40 8º

96 -- 32 32 Desclassificado

Classificação ESF II

Nº inscrição Pontuação Prova de Títulos Pontuação Prova
Objetiva Total

Resultado final

15 Dispensada da prova – EC 51/2006

17 Dispensada da prova – EC 51/2006

32 Dispensada da prova – EC 51/2006

79 Dispensada da prova – EC 51/2006

24 7 64 71 5º

80 1 56 57 6º

98 -- 56 56 7º

07 7 48 55 8º

Viva a vida sem drogas!

40 5 40 45 9º

73 5 40 45 10º

69 -- 32 32 Desclassificado

107 -- 32 32 Desclassificado

21 -- 32 32 Desclassificado

93 -- 24 24 Desclassificado

Classificação ESF III

Nº inscrição Pontuação Prova de Títulos Pontuação Prova
Objetiva Total

Resultado
final

75 Dispensada da prova – EC 51/2006

71 7 64 71 2º

65 -- 48 48 3º

Classificação ESF IV

Nº inscrição Pontuação Prova de Títulos Pontuação Prova
Objetiva Total

Resultado
final

43 Dispensada da prova – EC 51/2006

54 Dispensada da prova – EC 51/2006

63 Dispensada da prova – EC 51/2006

64 Dispensada da prova – EC 51/2006

66 Dispensada da prova – EC 51/2006

76 Dispensada da prova – EC 51/2006

83 Dispensada da prova – EC 51/2006

87 Dispensada da prova – EC 51/2006

95 Dispensada da prova – EC 51/2006

30 12 56 68 10º

82 -- 56 56 11º

Classificação ESF V

Nº inscrição Pontuação Prova de Títulos Pontuação
Prova Objetiva Total

Resultado
final

36 Dispensada da prova –EC 51/2006

Viva a vida sem drogas!

37 Dispensada da prova – EC 51/2006

38 Dispensada da prova – EC 51/2006

49 Dispensada da prova – EC 51/2006

102 -- 48 48 5º

78 -- 48 48 6º

09 -- 24 24 Desclassificado

16 -- 24 24 Desclassificado

* Desclassificados pois não atingiram 50% de acertos na prova objetiva.

      ANA MARIA MORLIN                    ANTONIO C. FORCÉLIUS               ELAINE DE B. ZIMERMAN
                                                             Comissão Portaria nº 4799/2014

 ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 08 de outubro de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 235/2014             	                   GIRUÁ(RS), 08 DE OUTUBRO DE 2014